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Spodnie medyczne proste
klasyczne cappucino
casual premium roz. M

Cena 120,00 zł

Numer katalogowy M121

Kod producenta M122-CAPP-M

Kod EAN 5907378365913

Opis produktu

Spodnie medyczne proste klasyczne cappucino casual premium roz. M
Profesjonalne spodnie medyczne zaprojektowane specjalnie dla kobiet pracujących w branży medycznej oraz beauty, które
szukają wygody i klasycznego stylu. Wykonane z wysokiej jakości tkaniny o składzie 67% poliester, 27% wiskoza, 6% spandex
oraz gramaturze 200 g/m², gwarantują komfort noszenia przez cały dzień pracy.

Zastosowanie

lekarki, pielęgniarki i rehabilitantki
studentki kierunków medycznych
personel medyczny i gabinety prywatne
pracownice branży beauty, SPA i wellness
kobiety ceniące wygodę i profesjonalny wygląd w pracy

Cechy i parametry produktu

rozmiar: M
skład tkaniny: 67% poliester, 27% wiskoza, 6% spandex
gramatura: 200 g/m²
elastyczność w 4 kierunkach zapewniająca pełną swobodę ruchów
klasyczny fason z prostymi nogawkami
elastyczny pas z regulacją troczkiem dla idealnego dopasowania
2 praktyczne kieszenie z przodu
odporność na zagniecenia - łatwe utrzymanie w idealnym stanie
możliwość prania w temperaturze 40°C
dostępne rozmiary od XS do 3XL

Zalety

komfort i dopasowanie dzięki elastycznemu materiałowi
profesjonalny, klasyczny wygląd pasujący do każdego środowiska pracy
praktyczność kieszeni ułatwiających przechowywanie niezbędnych drobiazgów
niska podatność na zagniecenia podnosi estetykę ubioru przez długi czas
łatwość pielęgnacji - można prać w 40°C bez utraty jakości

Dlaczego warto?

Te spodnie medyczne łączą w sobie ponadczasowy styl z funkcjonalnością i wygodą, która jest niezwykle ważna podczas
wielogodzinnej pracy. Elastyczny materiał zapewnia pełną swobodę ruchów, co doceni każda osoba aktywna zawodowo.
Odporność na zagniecenia i praktyczne kieszenie sprawiają, że jest to ubranie, które sprosta wymaganiom nawet najbardziej
wymagających środowisk pracy. Elegancki, cappucino kolor wprowadza do codziennej garderoby nutę ciepła i profesjonalizmu.
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Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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Spodnie medyczne, czyli wygodna i funkcjonalna odzież robocza

Spodnie medyczne, czyli wygodna i funkcjonalna odzie? robocza

Spodnie medyczne są chętnie wybierane zarówno przez mężczyzn, jak i kobiety.
Zapewniają wysoki komfort podczas wielu godzin spędzonych w pracy. Spodnie
medyczne M&C? nie krępują ruchów i pozwalają zachować refleks podczas pracy z
pacjentem. Mając na uwadze potrzeby naszych klientów, zaprojektowaliśmy je w
wielu kolorach i fasonach. Wszystko po to, aby oferowana przez nas odzież
medyczna spełniała oczekiwania pracowników ochrony zdrowia, salonów
fryzjerskich, kosmetycznych i SPA.
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